РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71

Факс (49435) 4 – 18 – 66 , buygoroo@mail.ru
Приказ № 20/1
«О проведении городской                                                от 26 февраля 2014 года
интеллектуально-познавательной

телекоммуникационной дистанционной игры по химии,

«Мир увлечений Д. И. Менделеева» для учащихся 8,9 классов ОУ»
         В целях  пропаганды научных знаний  в области химии, создания условий  для самореализации одаренных детей,

Приказываю:
1. Провести городскую интеллектуально-познавательную

телекоммуникационную дистанционную игру по химии «Мир увлечений Д. И. Менделеева» для учащихся 8, 9 классов ОУ.

2. Утвердить прилагаемое Положение (приложение № 1).
3. Информационно – методическому центру отдела образования администрации городского округа город Буй обеспечить техническую разработку веб - страницы на сайте отдела образования администрации городского округа город Буй для проведения игры.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений провести необходимую работу по организации участия школьников в дистанционной игре.

5. Руководителю ГМО учителей химии, биологии, географии Смирновой Л. В. организовать проведение экспертизы материалов.

6. Ответственность за проведение городской интеллектуально-познавательной телекоммуникационной дистанционной игры по химии возложить на методиста ИМЦ  Левашову О. А.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИМЦ отдела образования Бочагову Л.В.
Начальник отдела образования:                                                    О.В. Валенкова